
Zabezpečit vše!
Od PC přes smartphony až po zařízení chytré 
domácnosti: Jak zabezpečíte skutečně všechny 
přístroje před viry a hackery.

Jediný správný prohlížeč
S vhodnými doplňky a správnými nastaveními 
vytvoříte z každého browseru ten správný nástroj 
k prohlížení internetu - a to vše jen během 
několika málo minut.

10 wow tipů pro Windows
Jak jednoduše uděláte z Windows 10 
bezpečný, pohodlný a rychlý systém. 106

10 > 2018 > CHIP



Trendy
8 IFA 2018

Největší evropský veletrh spotřební 
techniky a IT přinesl spoustu novi
nek a zajímavých nových trendů.

16 Díky, Donalde!
Hrozící obchodní válka nebude mít 
žádné podstatné důsledky na náku
py uživatelské elektrotechniky.

18 Novinky ze světa IT
Software se učí diskutovat, bezzrca- 
dlovka Canon, certifikace HDR10+, 
celovečerní film pro VR a mnoho 
dalších zajímavostí.

26 Rekordní pokuta pro Google 
EU obviňuje webový gigant ze zneu
žití moci. Je v právu?

30 Novinky: Bezpečnost
Voyeurské aplikace na androido- 
vých telefonech | Windows Defen
der se zlepšuje | Vydělejte na zrani
telnostech I Ransomware Ryuk 
vydělává.

34 Všechno zabezpečeno.
Bez stresu
PC, smartphony, domácí síť: Pomocí 
našich tipů budou vaše zařízení 
imunní vůči jakémukoli škodlivému 
softwaru.

44 Android 9: Ovládání gesty 
a větší výdrž
Skutečně zlomovou vlastností nej
novější verze Androidu je nový způ
sob ovládání postavený na gestech.

48 Lepší vědět: Elektromobily 
Jsou e-auta horší než klasické 
automobily? Přinášíme sbírku 
zajímavých čísel a faktů!

58 Tajný projekt Ez:
Microsoft vyvíjí nový CPU 
Softwarový gigant vyvíjí vlastní 
procesorovou architekturu. Intel mu 
už nestačí.

60 Neslyšné telefonování
Výzkumníci pracují na technologii, 
která umožní tiché telefonování, bez 
iritování okolí a sdělování soukro
mých detailů.

62 Výtah do vesmíru
Nechali jsme se unést trochu jinou 
technikou budoucnosti. Pojďte s ná
mi znovu objevit Arthura C. Clarka.

66 Velká televizní revoluce
Jak se připravit na nové digitální 
vysílání DVBT-2 a jaké se nabízejí 
alternativy.

68 Pryč s plechem
První díl našeho nového seriálu 
o tom, kde všude dnes najdeme čipy.

Testy a technika
70 Staré a dobré, mladé a drahé

Smartphony: Porovnali jsme deset 
novinek s cenou do 12 000 Kč se starší, 
ale stále běžně dostupnou klasikou.

76 Jak chytré jsou
chytré reproduktory?
Stačí promluvit a Alexa, Siri a Google 
Assistant udělají přesně to, co chce
me. Jak to ale funguje v praxi?

80 Stále rychlejší, stále levnější
M.2 NVMe SSD disky jsou pro svižný 
chod počítače důležitější než výkon 
procesoru. Otestovali jsme 30 nejno
vějších modelů.

84 Krátké testy: Hardware
Nové notebooky, tablety, smartpho
ny a další zajímavé železo. Přinášíme 
testy pozoruhodných zařízení.

96 Krátké testy: Software
Představujeme vám užitečné a zají
mavé programy a aplikace pro PC, 
tablety i smartphony.

100 Nezbytné aplikace 
pro vaše podnikání 
Existuje celá řada mobilních aplika
cí, které podnikatelům pomohou 
s fakturací, účetnictvím i mnoha dal
šími nezbytnými aktivitami.

102 Perfektní vyladění 
webového prohlížeče 
Tipy pro lepší a bezpečnější surfová
ní - nasadíte je za méně než 5 minut.

106 10 skvělých tipů pro Windows 10 
Přímo po instalaci, nebo po několika 
letech: Jak z Windows 10 uděláte 
dokonalý systém bez zbytečností.

112 Technický lexikon: WPA3 
Konečně opět bezpečná Wi-Fi!
Jak ji i vy rychle získáte.

114 50 nejlepších tipů pro iOS 
a Android
Dostaňte ze svého smartphonu ma
ximum. Poradíme vám, jak na to.

120 Nákupní rádce
Nejlepší hardware v žebříčcích Chi- 
pu - souhrnné srovnávací testy, 
které pomohou při výběru vhodné
ho zařízení.

124 Průvodce Chipu po CPU a GPU
Aktuální přehled trhu: Nejlepší zá
kladní stavební kameny pro PC 
i notebooky.

Tipy & triky
126 Tipy a triky

Jednoduché i profesionální tipy na 
chytrý software a bezproblémový 
hardware, tipy vztahující se к mobil
ním zařízením i programům na Chip 
DVD.

Stálé rubriky
3 Editorial
4 Obsah
6 Mailbox

50 To nejlepší z Chip DVD
144 Tiráž
146 Příště

CHIP < 2018 < 10


